
                                                                      Uchwała Nr V/31/11
                                                                      Rady Gminy Grunwald
                                                                      z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                                      z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami
                  pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicz-
                  nego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
                  statutowej tych organizacji

                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmi-
nnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

   § 1. Określa się sposób konsultacji z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-
cie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

   § 2.Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy w drodze zarządzenia w którym określa:

1) przedmiot konsultacji,
2) formę konsultacji,
3) termin konsultacji,
4) miejsce konsultacji.

   § 3. Konsultacje mogą mieć formę:

1) pisemną – poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowegodo podmiotu o którym mowa w § 1 w celu wyra-
żenia pisemnej opinii w danej kwestii na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały;
2) zamieszczenia projektów aktów prawa miejscowego na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Grunwald oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy wraz z załączonym formularzem;
3) spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych.

   § 4. Konsultacjom przewodniczy Wójt Gminy lub osoba przez niego upoważniona.

   § 5. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o jej wynikach, który zostaje przesłany
organizacjom w przypadku konsultacji wskazanych w § 3 pkt 1 i pkt 3 oraz zamieszczony na stronie internetowej 
BIP i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

   § 6.Konsultacje mają charakter opiniotwórczy, a ich wyniki nie są wiążące.

   § 7.Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.

   § 8.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 9.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                               Sławomir Matuszewski



                                                                                                                     Załącznik do uchwały Nr V/31/11
                                                                                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                                                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                                                                                     z dnia 24 lutego 2011r.

        FORMULARZ DO KONSULTACJI PROJEKTU AKTU PRAWA MIEJSCOWEGO W ZAKRESIE
                                    DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ

Wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany:

Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie uchwały, który wymaga zmiany:

Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu
(w przypadku propozycji dodania do projektu nowego przepisu, w polu 2 wpisać należy nowy przepis)

Uzasadnienie wprowadzonych zmian:

 

…........................................................................                       …...................................................................................
(organizacja lub podmiot składający formularz)                    (podpis osób reprezentujących organizację lub podmiot)
 


